PORTARIA   Nº 003/2026/CINORP,  de 28 de janeiro de 2026

===========================================================
(Nomeia servidora ESTELA FARINA DA SILVA e dá outras providências)

JORGE AUGUSTO SEBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste

Paulista e Prefeito do Município de Votuporanga, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições que lhes são conferidas pelo Contrato de Consórcio da Autarquia,

RESOLVE,

Art. 1º Nomear ESTELA FARINA DA SILVA, RG nº 52.826.027-3 SSP/SP e CPF nº

438.524.298-46, para exercer o cargo em comissão de Assessora de Diretoria do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO NOROESTE PAULISTA – CINORP, com atribuições e competências contidas

no Contrato de Consórcio da Autarquia, com início de suas atividades em 02/02/2026.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

JORGE AUGUSTO SEBA

Presidente